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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47022001J

2. Data e Regjistrimit 22/08/2014
3. Emri i Subjektit SMO VATAKSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër 
Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr pasurie 82/24, zona 
kadastrale 1148 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. 

Kat. 3/a - projektim i strukturave te zakonshme prej murature 
tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 
7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - 
Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim rruge kat. 
V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  
mbi  shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - 
ndertime  hekurudhore, punime  speciale  te shinave  dhe 
binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, 
kulla, kulla uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji 
metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - 
punime karpentjerie.Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh 
(Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim 
te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i 
Automjeteve te Transportit te Veçant (ATV,ATP). 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. 
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Saldime me karbon, oksigjen ,elektrode. Lyerje 
Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit 
rrugor ose pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter 
te te gjitha llojeve te Automjeteve. Gomisteri. Larje 
automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime me 
mjete lundruese.Shitblerjen e mjeteve te perdorura. 
Transport i mbetjeve jo te rrezikshme. Prodhim , Riparim , 
Mirembajtje i mjeteve lundruese me konstruksion metalike, 
druri dhe rrezine.
Xhevat Vataksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevatVataksi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Berdice BELTOJE Kamionçin AA 516 HO 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion AA 387 XK Shkoder  
Berdice BELTOJE Kamion AA 618 NZ Shkoder  Berdice 
BELTOJE Kamion AA 978 SH Shkoder  Berdice BELTOJE 
Kamioncin  AA 381 RF Shkoder  Berdice BELTOJE 
Kamion me vinç AA 648 DX Shkoder  Berdice BELTOJE 
Kamion SH 7894 E Shkoder  Berdice BELTOJE 
Rimorkiator AFR 400 Shkoder  Berdice BELTOJE Fadrome 
AA 527 RF Shkoder  Berdice BELTOJE Kamioncin  AA 
380RF Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion AA 648 DX 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion AA 976 SH Shkoder  
Berdice BELTOJE Autoveture Land Rover AB 761 ES 
Shkoder  Berdice BELTOJE Kamion AA 797 RA Shkoder  
Berdice BELTOJE Kamion AA 936 SH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMO VATAKSI
E-Mail: xh.smow@yahoo.com  
Telefon: 0672060325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BC60B6-CAD3-4C87-88AE-DD0BB18685DC
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Regjistrimi Fillestar: CN-608624-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834192-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Z.Petrit Imeraj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xh.smow@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Imeraj")                      Nga data "28/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899300-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("0672060325")          u be            ("0672060324")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178288-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418448-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 17.11.2015, ku eshte 
vendosur heqja e drejtuesit teknik z.Petrit Imeraj.
Telefon ishte            ("0672060324")          u be            ("0672060325")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Petrit Imeraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB835A-EC61-4881-8140-5C4F5B10FAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA8FC70-7AC0-4674-A54D-97A4145F9454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157DF6BA-8BBA-4C08-9088-AFDB7FD806BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32302259-57BA-4046-A585-ED217C3BC9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9919717-1B28-4716-AD26-4BCF02017BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B269E7A7-4286-494C-B92C-4FE9384E485B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A69E3-1783-4BCA-BE3E-7DEB0D48CD29
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604780-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie")          u 
be            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a - 
projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime 
dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe 
industriale. Kat. 4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  
rrugeve (ndertim  mbi  shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  
hekurudhore, punime  speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra 
rrugore dhe herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, 
kulla, kulla uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te 
veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. 
Kat. 11 - punime karpentjerie. ? Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh 
(Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te Veçant (ATV,ATP). 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis Automjetesh . Elektroaute. 
Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen ,elektrode. Lyerje 
Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-739120-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.06.2016, ku eshte vendosur 
hapja e disa adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E04C1E-7475-4319-87A0-01B640B47ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88649D1-8306-46CF-BA9D-AEED7E92A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3261FE8C-4767-4312-8CC3-77559B6D38CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5297C53E-C0DB-4643-AFFC-A7C716A803C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion me vinç AA 648 DX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamionçin AA 516 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamionçin AA 618 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion SH 7894 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855955-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396352-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533669-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Shirokes, ndertim godine 2 kateshe, nr pasurie 20/18, zona kadastrale 8591;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DARRAGJAT;         
Darragjat, Rikontruksion i rruges se Velipojes, Segmenti Harku i Berdices-Baks, Loti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9689A9B-A18A-4055-AD00-4105CF82D7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FF00E-A4F1-447C-9CEC-5879A9D797FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B24791-9DC4-4BB7-AD9C-09313701FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35AB98-C52D-4179-9118-46E71710ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97912A48-976C-4B6D-BB75-8BE89296857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F4E58E-FD52-43C4-B537-A4C807277100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF9F83-2AFD-438A-A4ED-B0226F77C827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF721E0E-0583-473A-962C-C7921F2B7FF6
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1, ne krah te djathte te rruges se Darragjatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
RI;         Shtoj i Ri, Rruga Planaj, godine 1 kateshe, nr pasurie 95/31, zona kadastrale 
3428 (per rikonstruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887503-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938395-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I RI;         
Shtoj i Ri, Rruga Planaj, godine 1 kateshe, nr pasurie 95/31, zona kadastrale 3428 (per 
rikonstruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172480-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.04.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rikonstruksion Rruga Udhakryq;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A2C6CB-18D9-4121-96E5-0A3509F21B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B780A5-F93C-43AD-9196-4DDB4C72D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BDAB7-5473-464A-B52D-248C490A1D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9718DF-CA66-4AA5-93A1-49C79C52A447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84E654-2FB2-4B56-A016-B9AAC0BD0E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9809E3-C07D-440A-85DA-9F8EF2AD4A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4510A14-A748-49FC-BFE0-B903111A595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0361C61-0B03-4989-9B6C-1B6B568D136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E081F5B-F434-46BC-8F55-3093E567A065
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Dokumenti i autorizimit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198712-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.05.2019, për të hapur (10) dhjete 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Fadrome AA 527 RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 797 RA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamioncin  AA 381 RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 976 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 648 DX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Rimorkiator AFR 400;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 936 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 978 SH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamioncin  AA 380RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 618 NZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293350-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte SMO VATAKSI SHPK 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SMO VATAKSI SHPK 2018.xlsx
Shenime SMO VATAKSI SHPK 31.12.2018.pdf
Vendim Ortaku SMO VATAKSI  per PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres SMO VATAKSI SHPK 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SMO VATAKSI SHPK 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5117F-DDB6-4FBB-AD05-A2CCE9FA7DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF148847-2DAF-4A7D-BC2A-1F07E8345F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511207CF-107A-4724-9E66-45C9CD2FA145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A110570-2448-49A6-A6CE-AC710E47E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21CDFC1-7518-457C-9A69-F58AA6B5FAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6072F7-FBB0-4CC4-B8D9-7B576F83553E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A89ACD-40B3-4DE0-88CB-421AA52F2FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E59FD56-57CC-41E5-A029-A3DD514F3579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25DFFBC-800A-486E-BA08-5B10CEA8F48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E79509-5BEF-4836-BD66-51C57CC52C22
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Vendim Ortaku SMO VATAKSI  per PF 2018.pdf

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324495-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.09.2019 për riemërimin e 
administratorit Xhevat Vataksi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/2014")            u be              ("02/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevat Vataksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2019")            u be              ("02/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390682-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Skema ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te shtodrit loti 2 
, Koplik ,  Malesi e Madhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         
MURIQAN;         Sistemim - Asfaltim i rruges Muriqan-Gorice , Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456541-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 20.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 5 (pesë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DARRAGJAT;         
Darragjat, Rikontruksion i rruges se Velipojes, Segmenti Harku i Berdices-Baks, Loti 1, ne 
krah te djathte te rruges se Darragjatit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Skema ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te shtodrit loti 2 , 
Koplik ,  Malesi e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Ana Malit;         MURIQAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E754A9-E765-4A5E-8449-BBBC677BF957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFB7064-E39D-470F-BE1D-D98C6FD2E4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08F90A5-4A0E-4748-9DD5-E1FE99A842EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0FBA3A-6346-49FF-8E31-723EB380369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A5C35-8CAA-4152-81EC-BD153BF6C3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB8AD38-03AC-4C05-99C8-F287A7515323
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Sistemim - Asfaltim i rruges Muriqan-Gorice , Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rikonstruksion Rruga Udhakryq;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Shirokes, ndertim godine 2 kateshe, nr pasurie 20/18, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498629-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.04.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ?

Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). 
Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te 
Transportit te Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.")          u be            ("Në projektim: Kat. 1/e  
- planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a - projektim i strukturave te zakonshme 
prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - 
projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim 
rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe 
herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla 
uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a 
- rikonstruksione godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime 
karpentjerie. ? Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh 
(Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te Veçant (ATV,ATP). 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis Automjetesh . Elektroaute. 
Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen ,elektrode. Lyerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830A7046-6EF3-452A-8FA0-53B83BCB3F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C07113-AF58-4847-AC8A-66E85E136583
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Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Rikonstruksion I godinave ne pronesi te 
njesive te nesive te veteqeverisjes vendore per strehim social.(Ndertim I ri,godina 
sociale,me kontenier 1+1 dhe 2+1)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501552-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 07.05.2020 ku eshte vendosur: Ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ?

Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). 
Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te 
Transportit te Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Rikonstruksion I godinave ne pronesi te njesive 
te nesive te veteqeverisjes vendore per strehim social.(Ndertim I ri,godina sociale,me 
kontenier 1+1 dhe 2+1)")          u be            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje 
objektesh te veçanta. Kat. 3/a - projektim i strukturave te zakonshme prej murature 
tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. 
B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. 
Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. 
Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  shtresen)  si  dhe sistemim dhe 
asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  speciale  te shinave  dhe binare. 
Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, 
galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji 
metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione godinash  civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ? Mirmbajtje dhe 
Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim 
te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te 
Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CFBC36-25CD-4C4D-B153-381A91CEE064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645FC867-9881-4A1B-B1C0-A706C0533E1C


11

Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit 
rrugor ose pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te 
Automjeteve. Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mar Lulaj,Rikonstruksion I godinave ne pronesi te njesive  
te veteqeverisjes vendore per strehim social.(Ndertim I ri,godina sociale,me kontenier 
1+1 dhe 2+1);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555029-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku SMO VATAKSI  per PF 2019.pdf
QKB CF DIREKTE SMO VATAKSI SHPK 2019.xlsx
Shenime SMO VATAKSI SHPK 31.12.2019 DE compr.pdf
QKB PNK SMO VATAKSI SHPK 2019.xlsx
QKB PP sipas natyres SMO VATAKSI SHPK 2019.xlsx
Raporti Ecurise shoqerise SMO Vataksi Shpk v.2019.docx.pdf
QKB PPF SMO VATAKSI SHPK 2019.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626657-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore, dhe hapjen e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikontruksion i Rruges nga Kryqezimi Dardhe-Arrez deri ne fshatin Nikolice, Korçe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamionçin AA 618 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Mar Lulaj,Rikonstruksion I godinave ne pronesi te njesive  te veteqeverisjes vendore 
per strehim social.(Ndertim I ri,godina sociale,me kontenier 1+1 dhe 2+1);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C03C5-AE33-41F8-A6E7-0AC984FD0166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEABE85B-CF2C-454A-A59C-554FCCA1EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919CF8C1-C1DC-4BD5-939F-A9273D751309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174ECF54-11FB-4606-9DDB-4215A01F6C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDEBD2D-A54D-4446-9793-2CBDA2BAFDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD07612C-2D46-4E18-909C-5C6F433B6B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA010F88-1024-4F14-B7B1-7A2FC546DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D06CAC3-4082-4527-BE10-2136FB0861C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FCE81F-75ED-47C1-905B-1491BCD2E3D9
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720723-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.6.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
Rehabilitimi i tuneleve dhe galerive ndihmese (Aksesit) ne Digen HEC Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB PPF SMO VATAKSI SHPK 2020.xlsx
Vendim Ortaku SMO VATAKSI  per PF 2020.pdf
Raporti Ecurise shoqerise SMO Vataksi Shpk v.2020.pdf
PF SMO VATAKSI SHPK 31.12.2020 DE te nenshkruara.pdf
QKB PP sipas natyres SMO VATAKSI SHPK 2020.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768511-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.06.08.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ?

Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). 
Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te 
Transportit te Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BA98F4-B0E0-4D50-9393-25413EC0C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9327442-902B-4488-B5BD-2F813AF31B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85DCE69-1457-4190-973F-8116F80102B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBB8D55-560E-4F06-9964-755133F57181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BA9571-EE7A-4632-ACD2-90AC63058BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CEEFE2-FD82-47E8-85A0-E9810C88E4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBEC5BB-35B3-476A-BB2C-6E13A62811E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F2DD9E-59E6-4EC7-BAE0-74BE62E004F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702133CA-77A2-47DF-A428-12D39C4F4F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0ACE19-406F-48C2-897F-5A3B9E3C523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2160064-3026-4386-8D7F-BFE95FCCC5BE
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,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.")          u be            ("Në projektim: Kat. 1/e  
- planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a - projektim i strukturave te zakonshme 
prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - 
projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim 
rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe 
herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla 
uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a 
- rikonstruksione godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime 
karpentjerie. ? Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh 
(Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te Veçant (ATV,ATP). 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis Automjetesh . Elektroaute. 
Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen ,elektrode. Lyerje 
Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime me mjete 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785560-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Kamion AA 387 XK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802726-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.10.2021 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A8DDB-13BC-463D-B980-2C188CE19DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8AB010-A354-4CFC-82D7-39DD5D9DB7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CBC7E2-D89E-4655-A7A9-EC73FBE66F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26168771-193D-4993-86EE-F3D5618BCB16
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Shkoder Berdice Beltoje Autoveture Land Rover AA 807 XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806540-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Autoveture Land Rover AB 761 ES;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BELTOJE;         
Shkoder Berdice Beltoje Autoveture Land Rover AA 807 XF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845406-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.01.2022, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rikontruksion i Rruges nga Kryqezimi Dardhe-Arrez deri ne fshatin Nikolice, Korçe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863740-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4E0E27-B31B-42B4-B80C-15E79D00EE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B438A39-A101-4A44-8357-B0B70A0A7B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA1780-9FF2-4EF9-A7B0-278CE6C40B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016AED2-DE68-491E-AC2C-63FC0B523B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888EC32F-95C4-485C-97B6-9D3659E5A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322E4490-3ABA-4359-9B7A-A3557E8BCEFB
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speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 
Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ?

Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). 
Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te 
Transportit te Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime me mjete 
lundruese.")          u be            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te 
veçanta. Kat. 3/a - projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne 
zbatim; Kat. 1 - punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - 
Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  
me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. 
Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - 
a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri 
etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji 
metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione godinash  civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ? Mirmbajtje dhe 
Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim 
te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te 
Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit 
rrugor ose pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te 
Automjeteve. Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime 
me mjete lundruese.Shitblerjen e mjeteve te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925483-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2022 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Në projektim: Kat. 1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a 
- projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe 
metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 
4 - Ndertim rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe herurudhore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36D2CBB-8837-40EB-9E4F-989A46BDE2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485CE5F-E191-4670-9A43-CC95BD47C1E3
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Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla uji etj, prej 
b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a - rikonstruksione 
godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime karpentjerie. ?

Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh (Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). 
Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te 
Transportit te Veçant (ATV,ATP). Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis 
Automjetesh . Elektroaute. Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen 
,elektrode. Lyerje Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose 
pjese te tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime me mjete 
lundruese.Shitblerjen e mjeteve te perdorura.")          u be            ("Në projektim: Kat. 
1/e  - planvendosje objektesh te veçanta. Kat. 3/a - projektim i strukturave te 
zakonshme prej murature tulle, guri, betoni, b/armeje dhe metalike. Kat .6 - a, c. Kat. 
7/a - projektim vepra arti. B. Ne zbatim; Kat. 1 - punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh. Kat. 2 - a, c. Kat. 3 - Ndertimet civile dhe industriale. Kat. 4 - Ndertim 
rruge kat. V, IV, III, II, I. Veshje  me  asfaltbeton  te  rrugeve (ndertim  mbi  
shtresen)  si  dhe sistemim dhe asfaltim. Kat.  5/a - ndertime  hekurudhore, punime  
speciale  te shinave  dhe binare. Kar. 6 - a,b - ndertim vepra rrugore dhe 
herurudhore. Kat. 8/a - ndertim diga, tunele, galeri etj.Kat. 9/a - villosa, kulla, kulla 
uji etj, prej b/armeje. Villosa, kulla, kulla uji metalike. Themele te veçanta. Kat. 10/a 
- rikonstruksione godinash  civile dhe industriale, veshje fasadash. Kat. 11 - punime 
karpentjerie.Mirmbajtje dhe Sherbim Automjetesh 
(Xhenerike,Motorrike,Karrocerie,). Mirmbajtje dhe Sherbim te mjeteve Lundruese. 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Automjeteve te Transportit te Veçant (ATV,ATP). 
Mirmbajtje dhe Sherbim i Mjeteve te Kantierit . Servis Automjetesh . Elektroaute. 
Drejtim, Shasie, Llamarine. Saldime me karbon, oksigjen ,elektrode. Lyerje 
Automjetesh,Nderrim boje, risprucim i mjeteve te transportit rrugor ose pjese te 
tyre. Skanim dhe riparime me kompjuter te te gjitha llojeve te Automjeteve. 
Gomisteri. Larje automjetesh dhe tapicerie.Operator turistik,sherbime me mjete 
lundruese.Shitblerjen e mjeteve te perdorura. Transport i mbetjeve jo te rrezikshme. 
Prodhim , Riparim , Mirembajtje i mjeteve lundruese me konstruksion metalike, 
druri dhe rrezine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku SMO VATAKSI  per PF v.2021.pdf
PP SMO VATAKSI v.2021.xlsx
Shenime PF SMO VATAKSI SHPK 31.12.2021_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD75D9-1311-4E0D-B54A-8D3093BDD8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04448A8E-971F-4992-9DD9-83A483284561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC224F16-2586-4B3C-AC0B-39803570E065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05375B-6FA8-453D-9340-2F26F7224973
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PPF SMO VATAKSI v.2021.xlsx

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101414-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Temal;         KOMAN;         
Rehabilitimi i tuneleve dhe galerive ndihmese (Aksesit) ne Digen HEC Koman;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182121-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PPFSMOVATAKSI.xlsx
CFDSMOVATAKSI.xlsx
VendimOrtakuSMOVATAKSIperPF.pdf
RaportiEcuriseshoqeriseSMOVataksiShpkv..pdf
PNKSMOVATAKSI.xlsx
ShenimetePFSMOVATAKSISHPK.pdf
AutorizimperdorezimPFSMOVATAKSI.pdf
PPSMOVATAKSI.xlsx

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319814-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PPFSMOVATAKSI.xlsx
PPSMOVATAKSI.xlsx
RaportiEcuriseshoqeriseSMOVataksiShpkv..pdf
VendimOrtakuSMOVATAKSIperPF.pdf
CashFlowSMOVataksi.xlsx
PNKSMOVataksi.xlsx
ShenimetPFSMOVATAKSISHPK...pdf

Datë: 05/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816CB943-22B1-4594-B19A-65294CC7F65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB24D0F9-FC3D-4FA0-A18E-3CAEF167ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C69C0EC-6FF9-4E91-9C17-053B0F5C803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC3FF54-AAC1-4E62-AF43-77DFDABA4EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C399B-8575-4510-9BF6-A246C68A359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F47A0E9-5851-4101-BE6F-27EB9C446A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD099B6-0FA8-470F-B4AC-372916718B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B77C95-FB4B-4DA5-86D5-6161BBE0EB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1AE433-7D90-4C9C-9AB3-25402C7F465D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5C58A-D7D0-4689-85C8-059FD4CFC489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B80C8DD-AA12-4E5C-B0E3-21DF43BC2828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2DFC66-295D-401C-A102-545F92F3FB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E1A29D-FCFD-41DB-877F-4F50F4BA4F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBF7598-7435-435E-AFAB-BE617CF31410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B05A0B-37A6-43BD-B6E3-D3FC5236BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAD7C11-277A-4FA8-A0A7-7D6069537CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA6D44F-877D-4AEE-B592-1BBD5ED06295
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


